
Příloha č. 4 - Technická specifikace 

Zadavatel disponuje: 

- cca 15 ks klavírů a pianin 

o z toho 3 koncertní křídla 

- standardně probíhá pravidelný servis a ladění u 6 klavírů/pianin  

- tovární značky klavírů a pianin: Steinway & Sons, Yamaha, Petrof ad. 

Místo poskytování služeb: 

- standardně probíhá pravidelný servis a ladění v objektech objednatele  

o Komplex budov ČRo, Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, Praha 2 
o ČRo Region, Hybešova 10, Praha 8 

- v případě potřeby zadavatele se místo poskytování služeb může změnit (servis a ladění může 
probíhat i v koncertních sálech na území Prahy) 

Servis zahrnuje následující činnosti: 

- ladění nástrojů,  

- prohlídky nástrojů, 

- návrhy na rozsáhlejší opravy (případně generální opravy) nástrojů,  

- čištění nástrojů,  

- regulaci nástrojů,  

- seřízení nástrojů,  

- promazání nástrojů. 

V případě potřeby si zadavatel vyhrazuje právo vyžadovat službu akutních oprav, které musí být 

provedeny do 24 hodin od nahlášení. 

Aktuální požadavky na ladění klavírů budou prováděny po dohodě na základě samostatných 

objednávek nebo dílčích smluv. 

Doplňující informace: 

- standardní výška ladění: 442 Hz 

- předpokládaný rozsah ladění: 10x ladění za měsíc 

- opravy a servis: na základě dohody a dle aktuálních potřeb  


